The indictment has been already given from the enrolment, but the memorandum in the margin is as follows:—

Mittitur coram Thoma duce Norfolciæ, Thesaurario ac Comite Marescallo Angliæ, necnon Senescallo Angliæ hac vice, quo ad omnia quæ ad reginam et dominum Rocheford tangentia die lunæ 15 die Maii anno regni domini regis nunc 28 apud Turrim Londoniæ virtute brevis dicti domini regis Johanni Baldewyn, militi, et sociis suis justiciariis, etc. ad inquirendum de quibuscumque prodicionibus, &c. infra comitatum Middlesexiæ perpetratis audiendum et terminandum assignatis ac virtute præcepti dicti Senescalli dictis justiciariis scilicet directis terminand', &c. Middlesex.

The Justices' precept to the Constable of the Tower, commanding him to bring up the bodies of Sir Francis Weston, knt. Henry Noreys, esq. William Bryerton, esq. and Mark Smeton, gent. at Westminster, on Friday next after three weeks of Easter. The Constable returns that before the receipt of the precept the persons within-mentioned had been 10 May, 28 Hen. 8. (M. 6.) Middlesex.

committed by the King's Council for high treason, but that he nevertheless would bring them up as he is required.

Scilicet, Thomas Audeley, miles, Cancellarius Angliæ, et socii sui justiciarii domini regis per literas patentes ipsius regis ad inquirendum per sacramentum proborum et legalium hominum de comitatu Middlesexiæ tam infra libertates quam extra per quos rei veritas melius sciri poterit de omnimodis proditionibus, insurrectionibus, rebellionibus, feloniis, murdris, transgressionibus, mesprisionibus ac aliis diversis articulis in litteris domini regis patentibus eis inde directis specificatis per quoscumque et qualitercumque factis sive perpetratis et ad eadem audiendum et terminandum assignati Constabulario Turris domini regis Londoniæ vel ejus locumtenenti vel deputato suo ibidem salutem. Ex parte dicti domini regis vobis precipimus firmiter injungentes quod corpora Francisci Weston, militis, Henrici Noreys, armigeri, Willelmi Bryerton, armigeri et Marci Smeton, gentyلمان, in prisona dicti domini regis sub custodia vestra detenta ut dicitur una cum causa detentionum suarum quibuscumque nominibus censeantur in eadem habeatis coram dicto domino rege apud Westmonasterium die Veneris proximo post tres septimanas Paschæ ad respondendum præfato domino regi de diversis altis proditionibus unde indictati sunt. Et habeatis ibi tunc hoc preceptum. Datum apud Westmonasterium 10 die Maii anno regni regis Henrici Octavi vicesimo octavo.

Per Sessionem. FERMOUR.

Dorso. Ante adventum istius Precepti michi directi infranominati Franciscus Weston, miles, Henricus Norres, armiger, Willelmus Bryerton, armiger, et Marcus Smeton, gentilman, michi commissi fuerunt per Consilium domini regis salvo et secure custodiendi pro diversis altis proditionibus per ipsos ut dicitur perpetratis, corpora tamen ipsorum Francisci, Henrici, Willelmi et Marci ad diem et locum infra contentas parata habeo prout interius michi præcipitur.

Responsio Willelmi Kyngston, militis, Constabularii Turris Londoniæ infrascripti.

12 May, 28
Hen. 8.

[The Justices' Precept to the Sheriff for the Return of the Petty Jury.]

Scilicet, Thomas Audeley, miles, Cancellarius Angliæ, et socii sui (M. 4.)
 justiciarii domini regis, per literas patentes ipsius domini regis ad in- Middlesex.
 quirendum per sacramentum proborum et legalium hominum de comitatu
 Middlesexiæ tam infra libertates quam extra per quos rei veritas melius
 sciri poterit de quibuscumque prodicionibus, mesprisionibus prodicionum,
 rebellionibus, feloniiis, murdris, homicidiis ac aliis articulis et offensis in
 literis domini regis patentibus eis inde directis specialiter per quoscumque
 et qualitercumque factis sive perpetratis, necnon de aliis articulis et cir-
 cumstantiis præmissa qualitercumque concernentibus plenius veritatem.
 Et ad ea omnia et singula secundum legem et consuetudinem regni
 domini regis Angliæ audiendum et terminandum assignati, vicecomiti
 Middlesexiæ salutem.

Precipimus tibi, firmiter injungentes, quod non omittas propter aliquam
 libertatem in balliva tua quin venire facias coram domino rege apud
 Westmonasterium hac infrascripta die Veneris proxima post tres septi-
 manas Paschæ 24 tam milites quam alios probos et legales homines de
 visneto de villa Westmonasterii in comitatu prædicto, per quos rei veritas
 melius sciri poterit. Et qui Henricum Noreys, nuper de villa West-
 monasterii in comitatu prædicto, armigerum, unum generosorum privatæ
 cameræ dicti domini regis; Willelmum Bryerton, nuper de villa West-
 monasterii in comitatu prædicto, armigerum ac unum generosorum dictæ
 privatæ cameræ; Franciscum Weston, nuper de villa Westmonasterii in
 comitatu prædicto, militem ac unum generosorum dictæ privatæ cameræ
 [here is an erasure of three-quarters of a line which evidently contained
 the name of Mark Smeton], nulla affinitate attingente ad recognoscendum
 super sacramentum suum si prædicti Henricus, Willelmus et Franciscus
 culpabiles sint de quibusdam altis prodicionibus unde indictati sunt necne:
 quia iidem Henricus, Willelmus, Franciscus et Marcus (*sic*) posuerunt
 se inde in juratam illam. Et habeas ibi tunc nomina juratorum et hoc
 preceptum. Datum apud Westmonasterium 12 die Maii anno regni regis
 Henrici Octavi vicesimo octavo. Per Sessionem, FERMOUR.